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JANKOWSKI MATEUSZ

JĘDRAS ROMAN

JUSZCZYK IWONA

JUSZCZYK ŁUKASZ

JUSZYŃSKA KSENIA

JUSZYŃSKI ANDRZEJ

KALISZAK KRYSTYNA MAGDALENA

GRAFFUNDER RYSZARD HENRYK

GROCHAŁA PAWEŁ JAN

GRZEGORCZYK ANDRZEJ

GUMNY PIOTR JAN

HASIUK GRAŻYNA

HRYNKIEWICZ CZESŁAW

JANIK GRZEGORZ

JANIK MAREK

HANZEL JADWIGA DOROTA

IGNACZAK MAREK ROMAN

BORYSOWSKA AGNIESZKA ROZALIA

BURY KRZYSZTOF JAN

DĄBROWSKI ŁUKASZ

DĄBROWSKI RAFAŁ PRZEMYSŁAW

DEUTSCHMANN EMILIA EDYTA

DISTERHEFT KAMIL MIROSŁAW

DOBROSIŃSKA RENATA ANNA

DOPIERAŁA RADOSŁAW ŁUKASZ

DREGA ADAM

DISTERHEFT ROBERT PAWEŁ

ANTONOWICZ ANDRZEJ KRZYSZTOF

BAŁDYKA DARIUSZ SZCZEPAN

BANASZKIEWICZ KAROL

BARTKOWIAK JAROSŁAW ADAM

BEDNARZ BOGUMIŁA

BEZGĘBLUK BARTŁOMIEJ STEFAN

BOJBA ROMAN

BORAKIEWICZ ANDRZEJ RAFAŁ

BOROWIEC PIOTR ALOJZY

DUDEK WIESŁAW

DZIAŁEK MARIOLA EWA

FABJAŃSKI PIOTR

FEDDER ŁUKASZ

GORAL ROMAN

GÓRSKI TADEUSZ

GRABCZYŃSKI JERZY

BURY KAZIMIERZ ZDZISŁAW

DĄBROWSKI DANIEL ROBERT

JUREK PAWEŁ JAROSŁAW

KĘCIK DOMINIKA WANDA

GRABOWSKI KRZYSZTOF PIOTR

152,07 zł                                                                 

1 190,80 zł                                                              

(pomoc udzielona na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej-programu pomocowego SA.39937 (2014/X))

Imię i nazwisko beneficjenta pomocy

387,73 zł                                                                 

1 822,92 zł                                                              

602,00 zł                                                                 

1 248,25 zł                                                              

BUDYNEK DARIUSZ PAWEŁ

CHOJNACKI IRENEUSZ JAN

GRZEGORCZYK KRZYSZTOF

GRZESIK ADAM MATEUSZ

721,05 zł                                                                 

4 394,89 zł                                                              

5 920,95 zł                                                              

340,56 zł                                                                 

791,00 zł                                                                 

5 207,02 zł                                                              

1 179,48 zł                                                              

595,15 zł                                                                 

1 165,30 zł                                                              

Wartość pomocy brutto w zł.

884,00 zł                                                                 

302,52 zł                                                                 

2 434,00 zł                                                              

1 350,00 zł                                                              

436,76 zł                                                                 

13 628,19 zł                                                            

695,33 zł                                                                 

1 985,90 zł                                                              

696,85 zł                                                                 

5 736,78 zł                                                              

6 523,54 zł                                                              

184,06 zł                                                                 

624,00 zł                                                                 

714,00 zł                                                                 

542,91 zł                                                                 

2 597,51 zł                                                              

1 294,20 zł                                                              

1 270,68 zł                                                              

3 031,44 zł                                                              

3 186,22 zł                                                              

1 605,81 zł                                                              

2 592,23 zł                                                              

204,96 zł                                                                 

434,71 zł                                                                 

139,00 zł                                                                 

1 026,32 zł                                                              

9 500,00 zł                                                              

262,00 zł                                                                 

3 396,27 zł                                                              

541,42 zł                                                                 

140,91 zł                                                                 

2 686,54 zł                                                              

596,93 zł                                                                 

1 044,29 zł                                                              

1 338,62 zł                                                              

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2020 ROKU

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO

1 687,50 zł                                                              

3 012,30 zł                                                              

DISTERHEFT  MIROSŁAW KRZYSZTOF

469,08 zł                                                                 
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OSTAPIUK KATARZYNA ALICJA

PALUTA GRZEGORZ WŁADYSŁAW

PAWLAK KAZIMIERZ

PIELUSZCZAK DAWID GRZEGORZ

PIETRZYKOWSKA EWA

PIÓRKOWSKI MARCIN TOMASZ

PIÓRKOWSKI MARIUSZ

MUSTER MIROSŁAW

MUSTER PAWEŁ

NIEDŹWIEDŹ DARIUSZ WŁADYSŁAW

NIEDŹWIEDŹ ZBIGNIEW KRZYSZTOF

NIENARTOWICZ WITOLD ADAM

NISZCZOT ROMAN

NISZCZOT STEFANIA

NOWAKOWSKA IRENA

OLEJNIK PRZEMYSŁAW WOJCIECH

MACHNIO PIOTR

MAJZLIK PIOTR PAWEŁ

MARCINIAK MIROSŁAW MACIEJ

MARTYNISZYN ZBIGNIEW PIOTR

MASŁOWSKA ELŻBIETA

MATUSZAK KRZYSZTOF

MATUSZAK ZDZISŁAW

MICHAŁOWSKA ANNA TERESA

MUSTER JAN KAZIMIERZ

KUBIŚ MARIUSZ

KUCHARSKI TOMASZ

KUCIŃSKI ARKADIUSZ STANISŁAW

KUŚMIERCZAK ROMAN

KUŹLAK KRZYSZTOF

ŁABUŃKA MARIA

LIPSKI PIOTR MARIUSZ

LIS ZENON

LISIECKI JERZY JÓZEF

KOWKIEL PAWEŁ JAN

KRÓL MARIUSZ

KRUPA IWONA MONIKA

KRUSZYNA ANDRZEJ JAN

KRUSZYNA PIOTR

KRUSZYNA NA WOJCIECH

KRUSZYNA ZBIGNIEW ANDRZEJ

KRYCH MAGDALENA

KRZYWICKI BARTOSZ

KRUPA KAJETAN WALDEMAR

KONOPKA JANUSZ KAZIMIERZ

KOWALCZYK ANNA AGNIESZKA

OBIAŁA ANNA MAŁGORZATA

OLEJNIK KATARZYNA ZOFIA

PAWLAK BOGUSŁAW ADAM

PIETRZAK RYSZARD MAREK

NOWOTNY MIECZYSŁAW

KRZYWICKI JERZY ZDZISŁAW

LANGE ELŻBIETA  BARBARA

MACHNIO WIOLETA DOROTA

MARTYNISZYN MIECZYSŁAW

MUSTER JOLANTA MARZENA

NAJMOŁA HELENA BARBARA

KNIAT KRZYSZTOF TADEUSZ

KOLAK MARIUSZ ANDRZEJ

KOWALIK EDWARD JERZY

MUSIAŁ DARIUSZ ROMAN

MUSTER DOROTA BEATA

2 710,39 zł                                                              

962,10 zł                                                                 

805,02 zł                                                                 

3 901,33 zł                                                              

787,00 zł                                                                 

2 258,50 zł                                                              

470,87 zł                                                                 

1 579,96 zł                                                              

4 555,60 zł                                                              

1 470,64 zł                                                              

9 759,30 zł                                                              

1 938,00 zł                                                              

5 970,69 zł                                                              

1 000,00 zł                                                              

4 628,03 zł                                                              

1 848,00 zł                                                              

2 289,61 zł                                                              

1 190,74 zł                                                              

730,80 zł                                                                 

1 332,80 zł                                                              

2 672,83 zł                                                              

3 812,12 zł                                                              

409,41 zł                                                                 

1 195,33 zł                                                              

972,68 zł                                                                 

1 676,00 zł                                                              

2 068,64 zł                                                              

1 718,36 zł                                                              

3 372,88 zł                                                              

6 466,52 zł                                                              

278,82 zł                                                                 

837,00 zł                                                                 

1 426,00 zł                                                              

682,43 zł                                                                 

12 465,96 zł                                                            

994,52 zł                                                                 

1 263,62 zł                                                              

2 134,28 zł                                                              

1 061,64 zł                                                              

1 126,11 zł                                                              

2 700,00 zł                                                              

7 900,00 zł                                                              

1 200,00 zł                                                              

2 000,00 zł                                                              

991,87 zł                                                                 

955,70 zł                                                                 

1 479,62 zł                                                              

3 780,82 zł                                                              

286,00 zł                                                                 

868,70 zł                                                                 

4 839,45 zł                                                              

308,04 zł                                                                 

773,20 zł                                                                 

2 304,50 zł                                                              

6 564,55 zł                                                              

632,00 zł                                                                 

1 543,28 zł                                                              

6 000,00 zł                                                              

2 000,00 zł                                                              

4 950,00 zł                                                              

KNAP IRENEUSZ ROMUALD

8 112,00 zł                                                              

736,45 zł                                                                 

2 258,69 zł                                                              



117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

WARCHAŁ KRZYSZTOF MARIUSZ

WEISE HELMUT

SZMID TADEUSZ

SZYDŁOWSKI ADAM

SZYMAŃSKA MARTA EWA

SZYMCZAK DAMIAN GRZEGORZ

TABAS GRZEGORZ

TOMCZYK JOLANTA JUSTYNA

TOPOLANKA I SPÓŁKA Z O.O.

TURTOŃ PIOTR

URBANEK JÓZEF FRANCISZEK

POTASIŃSKI HILARY

PRZYBYSZEWSKA DOROTA

PRZYBYSZEWSKI PIOTR

PRZYBYSZEWSKI RYSZARD

PUDEŁKO GRZEGORZ

RACHAŃSKI EDWARD

RAJSKI MAREK

SAWOCH ZDZISŁAW RYSZARD

ŚCIAK MAŁGORZATA

PIÓRKOWSKI RYSZARD

POLAK ROBERT

PLEWIŃSKI DAMIAN

POLAK KRZYSZTOF MATEUSZ

SYWIEC MICHAŁ JAROSŁAW

WALENTYNOWICZ BARBARA

431,42 zł                                                                 

1 400,00 zł                                                              

502,00 zł                                                                 

1 751,91 zł                                                              

1 073,92 zł                                                              

884,21 zł                                                                 

964,10 zł                                                                 

7 944,43 zł                                                              

7 354,65 zł                                                              

5 751,00 zł                                                              

886,67 zł                                                                 

1 887,84 zł                                                              

SYWIEC EUGENIUSZ JERZY

SZYMAŃSKA ELŻBIETA

WEINOLD ADRIAN ADAM

WÓJCIK BŁAŻEJ JACEK

3 178,88 zł                                                              

3 986,00 zł                                                              

1 258,30 zł                                                              

2 030,00 zł                                                              

638,20 zł                                                                 

1 620,72 zł                                                              

390,62 zł                                                                 

1 946,40 zł                                                              

916,06 zł                                                                 

1 300,00 zł                                                              

1 160,00 zł                                                              

320,14 zł                                                                 

6 121,01 zł                                                              

760,00 zł                                                                 

4 000,00 zł                                                              

2 500,11 zł                                                              

178,30 zł                                                                 

399,11 zł                                                                 

5 939,59 zł                                                              

297,14 zł                                                                 

1 811,98 zł                                                              

1 069,00 zł                                                              

1 569,90 zł                                                              

4 154,72 zł                                                              

1 157,70 zł                                                              

181,00 zł                                                                 

8 472,89 zł                                                              

1 712,49 zł                                                              

1 673,54 zł                                                              

5 006,00 zł                                                              

119,00 zł                                                                 

4 075,02 zł                                                              

2 075,25 zł                                                              

SZUTKOWSKI SEBASTIAN 1 663,45 zł                                                              

651,29 zł                                                                 

6 241,87 zł                                                              

1 237,86 zł                                                              

113,78 zł                                                                 

SEMCZYSZYN ROMAN JÓZEF

SIDOROWICZ KRZYSZTOF JERZY

SIKORA JAROSŁAW

SIWIEC JAROSŁAW SŁAWOMIR

SKURSKI GRZEGORZ MARIUSZ

SŁAWEK HENRYK

SPRAWKA MAREK JAN

STEFAŃSKI JÓZEF

STEFAŃSKI  MARCIN JAN

STRZELECKI KRZYSZTOF KAZIMIERZ

ŚWIDERSKI MIROSŁAW

ŚWIŻEK BARTOSZ

ŚWIŻEK JACEK MARCIN

SYCHOWSKI JÓZEF

SZCZECINA KATARZYNA JOANNA

22 863,30 zł                                                            

WEINOLD  ADAM 2 779,08 zł                                                              

WEINOLD MARCIN ŁUKASZ 4 802,29 zł                                                              

ZWOLIŃSKI JERZY JÓZEF

ZABŁOCKI MIROSŁAW ANDRZEJ

WOŹNIAK MARIUSZ

WITKIEWICZ RYSZARD BOGDAN

WIT ANDRZEJ ROBERT

WINIARSKA KRYSTYNA TERESA

WIECZOREK JAN MIECZYSŁAW

650,72 zł                                                                 

2 043,30 zł                                                              



1.

2.

3.

 art.37 ust.1 pkt 2  lit.g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

Zwierzyn, dnia 12 maja 2021r.

  /Dz.U. z 2021 r. poz.305 t.j/ 

Podstawa prawna:  

KNIOŁA TOMASZ 1 240,00 zł                                                                                     

DĄBROWSKI DANIEL

BANASZKIEWICZ KAROL

6 944,50 zł                                                                                     

9 583,50 zł                                                                                     

(pomoc udzielona na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym art.12 ust.1 pkt.4)

POMOC DE MINIMIS


